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Wykonawcy 
biorący udział w postępowaniu


Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Serwis aparatury medycznej firmy Pentax, BK Medical oraz Quanta System w Szpitalu im. Św. Wincentego a Paulo i w Szpitalu Morskim im. PCK w Gdyni

Zamawiający - Szpitale Pomorskie Sp. z o. o. z siedzibą w Gdyni, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, udziela następujących odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie 1 – dotyczy projektu umowy § 1 ust.3 
Czy Zamawiający  zgodzi się na zmianę  zapisu do ustępu o następującej treści?:  
Zamawiający zastrzega sobie prawo ograniczenia zakupu usług w okresie obowiązywania umowy - w przypadku konieczności wycofania z eksploatacji danego urządzenia objętego umową – ograniczenie zakresu zamówienia maksymalnie do 50% 30% zakresu zamówienia. Z tego tytułu Wykonawcy nie będą przysługiwały żadne inne roszczenia poza roszczeniem o zapłatę za usługę już zrealizowaną
[bookmark: _Hlk146009478]Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 2 – dotyczy projektu umowy § 3 ust. 5 
Czy Zamawiający  zgodzi się na zmianę  zapisu do ustępu o następującej treści?  
Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie odpowiedzieć na pytanie, ponieważ Wykonawca nie zaproponował o jaką zmianę treści wnioskuje.

Pytanie 3 – dotyczy projektu umowy § 3 ust. 15 
Czy Zamawiający  zgodzi się na zmianę  zapisu do ustępu o następującej treści?:
[bookmark: _Hlk158026330]Jeżeli w trakcie dokonywania czynności serwisowych zostanie stwierdzona konieczność wymiany części zamiennych i podzespołów, potrzebnych dla uzyskania sprawności techniczno-eksploatacyjnej lub bezpieczeństwa użytkowania aparatu, a wykraczających poza zakres opisany w zamówieniu, to naprawa ta będzie przedmiotem odrębnego, niezależnego postępowania. W takim wypadku Wykonawca zobowiązany jest wystawić opinię/ekspertyzę dotyczącą możliwości usunięcia przyczyny niesprawności i ewentualnych wydatków z tym związanych jakie może ponieść Zamawiający. Ponadto w takim przypadku strony ustalą nowy termin zakończenia wykonywania usługi, nie dłuższy jednak niż 14 dni kalendarzowych roboczych od dnia powiadomienia Wykonawcy o ostatecznym rozstrzygnięciu odrębnego, niezależnego postępowania w zakresie dotyczącym części zamiennych bądź od momentu dostarczenia urządzenia do serwisu Wykonawcy w przypadku zaistnienia obiektywnych przesłanek wynikających z charakteru usługi.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 4 – dotyczy projektu umowy § 6 ust. 10
[bookmark: _Hlk85178138]Czy Zamawiający  zgodzi się na dodanie zapisu do w/w ustępu o następującej treści? :
W przypadku nieterminowego wykonania przedmiotu umowy Zamawiający zastrzega sobie prawo do naliczenia i potrącania kary umownej w wysokości 1 % 0,5% wartości ryczałtowej ceny jednostkowej miesięcznej brutto za każdy dzień zwłoki Wykonawcy w wykonaniu usługi.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 5 – dotyczy projektu umowy § 6 ust. 16
Czy Zamawiający  zgodzi się na dodanie zapisu do w/w ustępu o następującej treści?  
Kary umowne są od siebie niezależne i podlegają kumulacji. Maksymalna wysokość kar nie może przekroczyć 70% 30% łącznej wartością przedmiotu umowy.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. Zamawiający obniża maksymalną wysokość kar umownych do wartości 50 % łącznej wartością przedmiotu umowy.

[bookmark: _Hlk158025593]Pytanie 6 – dotyczy projektu umowy § 6
Czy Zamawiający  zgodzi się na dodanie kolejnego ustępu o następującej treści ?:  
[bookmark: _Hlk158026469]Fakt dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się realizacji zobowiązań umownych wyłącza możliwość naliczania kar za zwłokę.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę i dodaje do § 6 ustęp 20 o zaproponowanej treści.



WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.


Z poważaniem
Małgorzata Brancewicz-Malec
Z-ca Przewodniczącego
Komisji Przetargowej




























[bookmark: _GoBack]

Sporządziła: Anna Pośpiech
Szpitale Pomorskie Sp. z o.o. 
ul. Powstania Styczniowego 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 119; fax +48 58 72 60  332 
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000492201 
| kapitał zakładowy: 179 314 500,00 zł

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148
e-mail: sekretariat@szpitalepomorskie.eu | szpitalepomorskie.eu

image1.png
Szpitale Pomorskie Podmiot Leczniczy Samorzadu
Sp.z 0.0. Wojewodztwa Pomorskiego




